
Veřejná zakázka Nákup 9místného automobilu 
Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek – Závazné obchodní a smluvní podmínky 

 
 
 

Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 

se sídlem:    Krátká 284, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČO:    60418371 

za kterou jedná:  Mgr. et Mgr. Hana Švecová, ředitelka 

(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“) 

 

a 

 

HS AUTOMOBIL s.r.o. 

se sídlem:   Rantířovská 4844/6, 586 01 Jihlava 

IČO:    05369444 

DIČ:    CZ05369444 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 99760 vedenou Krajským soudem v Brně 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu:   285794691/0300 

za kterou jedná:  Jaroslav Havlík, jednatel 

(dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

Čl. I 

Předmět a účel smlouvy 

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem Nákup 9místného automobilu, systémové číslo 

P22V00000127 (dále jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla 

vybrána jako nejvýhodnější nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“). 

 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 

podmínek dodat 9-místný automobil (dále jen „zboží“) a poskytnout veškeré související 

dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že dodá nové a plně funkční zboží se všemi součástmi a s veškerým 

povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy a umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 

řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle této 

smlouvy. 



 

 

 

 

2 z 7 

Čl. II 

Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. I smlouvy ve lhůtě uvedené 

v čl. III této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony 

související s dodáním zboží dle této smlouvy. 

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy Kupujícím 

ve lhůtě stanovené v čl. III této smlouvy. 

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 

zboží od Prodávajícího. 

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 

nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou 

kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že Prodávající použije 

poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté 

poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval Prodávající sám. 

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 

smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

Čl. III 

Doba a místo plnění 

1. Zboží dle této smlouvy bude Prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 52  týdnů ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy. V uvedené lhůtě Prodávající provede i zaškolení obsluhy 

Kupujícího. 

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Krátká 284, 675 71 Náměšť nad Oslavou. 

3. Prodávající je povinen Kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 

a převzetí a dohodnout s Kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění. 

O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, 

popř. na dodací list Prodávajícího bude Kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění 

bez závad. Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy je Aleš Pánek, 

e-mail: apanek@hsautomobil.cz, tel.: +420 778 005 840. Osobou Kupujícího 

oprávněnou k převzetí zboží je Mgr. et Mgr. Hana Švecová, e-mail: reditel@ddno.cz, 

tel.: +420 721 052 930. Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není 

dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je Prodávající povinen v přiměřené 

době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů Kupujícího.  

4. Protokol o předání a převzetí zboží (popř. dodací list) bude minimálně obsahovat 

následující náležitosti: 

- označení (v případě dodacího listu i jeho číslo), 

- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 

- označení dodaného zboží, 

- stav předaného zboží (bez závad), 

- datum předání a převzetí. 



 

 

 

 

3 z 7 

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou 

nebo v případě, že zásilka nebo její obal je zjevně poškozen. V takovém případě není 

Kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy. 

6. Pokud Kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 

o posunutí termínu převzetí, není Prodávající v prodlení. 

Čl. IV 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu, 

kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena 

jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

v platném znění, takto: 

- Cena celkem bez DPH 660 777 Kč 

- DPH 21 % 138 763,17 Kč 

- Cena celkem vč. DPH 799 540,17 Kč 

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 

kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady 

Prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné, 

dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj 

kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy. 

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám 

daňových předpisů upravující výši DPH.  

4. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni, 

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), den předání a převzetí zboží. 

5. Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 

v čl. III této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který 

je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 

přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem 

ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí 

DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 

úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 

fakturované Prodávajícím. 

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení Kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku Kupující 

doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně ,,30 dnů od doručení 

faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 

si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 

bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 



 

 

 

 

4 z 7 

8. Povinnou přílohou faktury je předávací protokol (popř. dodací list) dle čl. III odst. 4. této 

smlouvy. 

Čl. V 

Záruka za jakost 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 

Kupujícího, právním předpisům, příslušným českým technickým normám (ČSN), 

dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, 

že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 48 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet okamžikem převzetí zboží Kupujícím. Poskytne-li Prodávající záruční 

dobu delší než 48 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží. Nebude-li v dodacím listu 

uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce 48 měsíců. 

3. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 

způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě 

a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé. 

4. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového 

zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou 

dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení 

reklamace Prodávajícímu. V případě, že bude Prodávající v prodlení s výměnou zboží 

za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou, 

je Kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady Prodávajícího. 

5. Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek 

v autorizovaném servisu značky. 

6. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného 

v záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čl. IV. této kupní 

smlouvy. 

7. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou 

nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu 

předmětu koupě, které Kupující od Prodávajícího převzal při předání (např. záruční listy) 

nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje 

na vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelní 

pohromou). 

8. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který 

vznikl na základě níže uvedených okolností: 

- na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí 

Prodávajícího (toto se netýká užívání zboží dle účelu jeho pořízení), 

- kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí. 

9. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u Prodávajícího. 

Čl. VI 

Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 

sjednané v čl. III odst. 1. této smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 



 

 

 

 

5 z 7 

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury vystavené Prodávajícím v souladu 

s čl. IV této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1. této smlouvy. 

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 

pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 

smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok 

na náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 

jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku Prodávajícího vůči 

Kupujícímu dle této smlouvy. 

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 

vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 

právního předpisu. Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího 

se považuje za škodu způsobenou přímo Prodávajícím. 

6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. 

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení Kupujícího s poskytnutím nutné 

součinnosti Prodávajícímu. 

Čl. VII 

Podmínky změny poddodavatele 

1. V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 

jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řízení, 

je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující 

kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace 

podílel původní poddodavatel. 

2. Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu 

přezkoumá a poskytne k nim Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto 

stanovisko kladné, Prodávající je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu 

smlouvy použít. 

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 

původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 

řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

Čl. VIII 

Vyšší moc 

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 

způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, 

které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli 

smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.  

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně Prodávajícího právo 

požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky 

plnění a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém 

případě je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění 



 

 

 

 

6 z 7 

ze smlouvy Kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak Prodávající 

neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení 

nelze po Kupujícím spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy odstoupit, 

nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 

To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva Prodávajícího. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 

hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených 

možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření 

tzv. koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude 

možné plnění poskytnout v dohodnuté lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran 

postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy. 

Čl. IX 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud Prodávající nedodá zboží ve lhůtě 

sjednané v čl. III této smlouvy nebo v kvalitě či dle specifikace dle této smlouvy. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 

písemného vyhotovení druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno Prodávajícímu. 

4. Kupující má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí, 

že smlouva neměla být uzavřena, neboť Prodávající před zadáním veřejné zakázky 

předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít 

vliv na výběr dodavatele. 

5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy 

dotčeny. 

Čl. X 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 

s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 

jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 

zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 

na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 

účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 

soutěž. 



 

 

 

 

7 z 7 

4. Prodávající uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 

smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po Kupujícím 

vyžadováno příslušnými právními předpisy. 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, 

že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2. zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kupující a splnění této povinnosti 

bez prodlení doloží Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, 

že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 

bez dalšího zrušena od samého počátku. 

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem.  

9. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 

vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy 

osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 

podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data 

připojených elektronických podpisů. 

11. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 

a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

- příloha č. 1 –  Specifikace předmětu plnění Kupujícího a podrobný popis předmětu 

  plnění Prodávajícího. 

 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

V Jihlavě   V Náměšti nad Oslavou  

 

 

 …………………………………….. …………………………………….. 

 Jaroslav Havlík Mgr. et Mgr. Hana Švecová 

 jednatel ředitelka 

HS AUTOMOBIL s.r.o.                                          Dětský domov, Náměšť nad                   

               podepsáno elektronicky                                                 Oslavou, Krátká 284 

       podepsáno elektronicky 



Veřejná zakázka Nákup 9místného automobilu 
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek – Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
na veřejnou zakázku 

Nákup 9místného automobilu 
 

Základní identifikační údaje 
Zadavatel: 
Název: Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 
Sídlo: Krátká 284, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
IČO: 60418371 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele: 

Mgr. et Mgr. Hana Švecová, ředitelka 

Dodavatel: 
Obchodní firma  
(popř. název, nebo jméno  
a příjmení podnikatele): 

 
HS AUTOMOBIL s.r.o. 
 

Sídlo 
(popř. také korespondenční 
adresa, je-li odlišná od sídla 
dodavatele): 

 
Rantířovská 4844/6, 586 01 Jihlava 

Tel./fax: 778005840 
IČO: 05369444 

DIČ: CZ05369444 
Internetová adresa výpisu 
z obchodního rejstříku 
dodavatele: 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-%24firma?ico=05369444&jenPlatne=VSECHNY  

Kontaktní osoba: Aleš Pánek 
Telefon: 778005840 

E-mail: apanek@hsautomobil.cz 

Dodavatelem je malý či 
střední podnik (ano/ne): 

ano 

 
Nabídková cena dodavatele celkem (v Kč bez DPH) 

660.777,- Kč 
 

Nabídková cena vozidla nabízená dodavatelem (v Kč) 
Cena celkem bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH 

660.777,-Kč 138.763,17,-Kč 799.540,17,-Kč 

 
Délka záruční doby nabízená dodavatelem (v celých měsících) 

60 
 

Prohlášení dodavatele 

Předložením tohoto krycího listu nabídky a dalších připojených dokumentů a dokladů dodavatel předkládá 
svou nabídku na shora uvedenou veřejnou zakázku a akceptuje zadávací podmínky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci. 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-%24firma?ico=05369444&jenPlatne=VSECHNY


2 
 

Podpis nabídky osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

titul, jméno, příjmení: (el.) podpis otisk razítka  
(je-li při podepisování nezbytné) 

Jaroslav Havlík 

  funkce: 

Jednatel společnosti 
 



Nabídku připravil

Lukáš Šíma
Toyota HS AUTOMOBIL s.r.o.
586-01 Jihlava
Rantířovská 4844/6
tel.: 778004740
lsima@hsautomobil.cz

Kalkulace připravena pro

Dětský domov, Náměšť nad Oslavou
IČ: 60418371

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 1 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park



Všechny uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 2 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Podrobnosti nabídky

Vybraný model PROACE VERSO

SHUTTLE RC21

Rok výroby 2022

Karoserie L1

Motor 2,0 D-4D 140k diesel 6st. man. převodovka

Verze Základní verze

Speciální cena pro vás

660 777 Kč

Speciální cena pro vás

Celková standardní cena 838 700 Kč

Celková výše poskytnuté slevy -177 923 Kč

Speciální cena 660 777 Kč

Vozový park

Počet vozidel 1



Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 3 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Kalkulace pro vás

Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 760 000 Kč

Vybraná doplňková výbava

Paket sedadel BUSINESS 9 míst 1 000 Kč

Paket Cool 40 000 Kč

Prodloužená záruka 5 roků/1 000 000 km 0 Kč

Povinná výbava 600 Kč

Sada zimní kompletů plech - 16" 22 000 Kč

Potahy sedadel 9 míst vč. montáže 11 200 Kč

Gumové rohože gumové 9 míst 3 900 Kč

Celková cena 838 700 Kč

Individuální sleva -177 923 Kč

Speciální cena 660 777 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta.



Bezpečnost

Design

Design

Pohodlí

Funkčnost

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 4 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Výbava vašeho vozu (1/2)

Indikace zapnutí bezpečnostních pásů•
Přerušení dodávky paliva v případě nehody•
Airbagy přední (řidič + spolujezdec) (ve verzi
Kombi a Shuttle určeny k ochraně 2
spolujezdců – lavice vpředu)

•

Boční airbagy chránící hlavu a hrudník (1. řada)•
Halogenové přední světlomety•
Přední mlhové světlomety•
Kontrola stability vozidla (ESC)•
ABS, VSC a BA•
Tempomat s omezovačem rychlosti•
Asistent rozjezdu do kopce (HAC)•
Stěrače•
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou•
Senzor deště (automatická aktivace stěračů)•
Senzor šera (automatická aktivace světel)•
Výstražný systém tlaku pneumatik (TPWS)•

Podlaha v kabině vpředu a vzadu plast•
Vnější boční ochranné lišty lakované v barvě
karoserie

•

Plastové prahové lišty (1. řada a 2. řada)•
Odkládací schránka uzavřená, osvětlená•
Osvětlení zavazadlového prostoru po levé
straně

•

Stropní osvětlení kabiny pro cestující v 1., 2. a
3. řadě

•

Nárazníky přední a zadní lakované v barvě
karoserie (L0 / L1)

•

Pneumatiky 215/65 R16C•
2. a 3. řada oken – zatmavené (fixní / posuvné
pro verzi L0), propustnost světla 30 %

•

Horní odkládací schránka před spolujezdcem –
uzavřená, osvětlená

•

Odkládací schránky v předních dveřích•

Rezervní kolo plnohodnotné•
16" ocelová kola + celoplošné kryty•
Vnitřní zpětné zrcátko•
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie•
Vnější kliky dveří v barvě karoserie•
Krátká anténa•

12 V zásuvka na palubní desce•
12 V zásuvka v odkládací schránce•
12 V zásuvka v zadní části vozidla (2. a 3. řada,
zavazadlový prostor)

•

Sklápěcí klíč s dálkovým ovládáním (1×) +
pevný klíč (1×)

•

LCD displej palubních přístrojů s textovými
informacemi

•

Elektrická přední okna•
Elektrická přední okna se sekvenčním
ovládáním

•

Příprava na tažné zařízení (kabeláž)•
Klimatizace manuální v přední části vozu•
Vnější zpětná zrcátka – elektricky ovládaná,
sklopná a vyhřívaná

•

Centrální zamykání•
Čelní sklo akustické (pohlcující hluk)•
Parkovací senzory vzadu•
Uretanový volant s ovládáním pod volantem•

Pevný kryt zavazadlového prostoru za 3. řadou
sedadel (neplatí pro L0)

•

Systém Start & Stop•
Zesílená elektroinstalace•



Audio

Sedadla

Karoserie

Vybrané volitelné vybavení

Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 5 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Výbava vašeho vozu (2/2)

4 basové a 4 výškové reproduktory (100 W)•
Rádio s DAB AM/FM s integrovaným displejem
(Bluetooth®, USB) + 4 reproduktory

•

Látkové čalounění tmavě šedé barvy•
Paket sedadel BUSINESS 8 míst: přední
sedadlo řidiče s loketní opěrkou, výškově
nastavitelné a s regulací bederní opěrky,
jednoduché sedadlo spolujezdce s loketní
opěrkou a se sklopným opěradlem, 2. a 3.
řada: třímístná zvedací a sklopná lavice dělená
v poměru 2/3 (vlevo) a 1/3 (vpravo)
instalovaná do podlahových úchytů, s úchyty
ISOFIX

•

Posuvné boční dveře vpravo a vlevo, manuálně
ovládané

•

Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním
do 180° a s vyhřívanými zadními okny a stěrači

•

Paket sedadel BUSINESS 9 míst 1 000 Kč
Paket sedadel BUSINESS 9 míst: 1 řada: přední
sedadlo řidiče s loketní opěrkou,vyškově
nastavitelné a se sklopným opěradlem, dvojité
sedadlo spolujezdce s úložnýmprostorem pod
sedákem: 2. a 3. řada: třímístná zvedací a
sklopná lavice dělenáv poměru 2/3 (vlevo) a
1/3 (vpravo) instalována do podlahovych
úchytů, s úchyty ISOFIX

•

Paket Cool 40 000 Kč
– manuální klimatizace v přední části vozu–
přídavná klimatizace vzadu se
stropnímrozvodem a osvětlením– multifunkční
střecha– fixní okna (ve 2. a 3. řadě)–
zatmavená okna v zadní části vozu– stropní
světla: ve 2. a 3. řadě doplňkovéčtecí
lampičky– vnější kliky v barvě karoseries
chromovaným detailem– systém Smart Entry–
2× klíč s dálkovým ovládáním– multimediální
systém Toyota PRO‐Touch– barevná 7"
dotyková obrazovka– podpora Apple
CarPlay™ a Android Auto™– Bluetooth®– USB–
DAB– zadní parkovací senzory

•

Prodloužená záruka 5 roků/1 000 000 km 0 Kč•
Povinná výbava 600 Kč•
Sada zimní kompletů plech - 16" 22 000 Kč•
Potahy sedadel 9 míst vč. montáže 11 200 Kč•
Gumové rohože gumové 9 míst 3 900 Kč•



Spotřeba pavliva a emise

Kombinovaná [l/100 km] 5.1

Město [l/100 km] 5.6

Mimo město [l/100 km] 4,8 - 4,9

Palivo nafta

Objem palivové nádrže [l] 69

Objem palivové nádrže pro AdBlue [l] 20.6

Emise CO2, kombinace [g/km] 148

Emisní norma Euro 6.2

Motor

Typ motoru přeplňovaný vznětový

Počet a uspořádání válců řadový čtyřválec

Rozvodový mechanismus 16 ventilů DOHC

Vstřikování paliva přímé vstřikování common rail

Zdvihový objem [cm3] 1997

Vrtání x zdvih [mm x mm] 85,0 x 88,0

Kompresní poměr 16,7:1

Maximální výkon [kW (k)/ot.min-1] 106(144)/3750

Maximální točivý moment [Nm/ot.min-
1]

340/2500

Rychlost

Maximální rychlost [km/h] 185

0–100 km/h [s] Bude upřesněno

Zavěšení kol

Zavěšení kol vpředu pseudo MacPherson

Zavěšení kol vzadu trojúhelníková vlečná ramena

Brzdy

Přední brzdy kotoučové ventilované

Zadní brzdy kotoučové plné

Vnější rozměry

Celková délka 4959

Převis přední 881

Převis zadní 803

Rozvor 3275

Celková šířka (bez vnějších zrcátek) 1920

Celková šířka (s vnějšími zrcátky) 2204

Rozchod kol – přední (mm) 1630

Rozchod kol – zadní (mm) 1618

Vnější celková výška 1899

Světlá výška 150

Průměr otáčení 12.4

Rozměry nákladového prostoru (mm)

Maximální šířka nákladového prostoru mezi
podběhy kol

1228

Maximální šířka nákladového prostoru 1618

Maximální výška nákladového prostoru 1337

Maximální délka nákladového prostoru se
sklopeným opěradlem sedadla spolujezdce

3161

Délka za první řadou sedadel 2413

Objem zavazadlového prostoru (po
horní hranu sedadel/po střechu) (l)

1600/2300

Minimální výška nákladové hrany 613

Objem nákladového prostoru (l)

Maximální počet sedadel 9 (dle konfigurace)

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 6 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Technické údaje (1/2)



Objem nákladového prostoru (l)

Objem nákladového prostoru (bez sedadel
ve 2. a 3. řadě)

3968

Objem nákladového prostoru (bez sedadel
ve 3. řadě)

2381

Víko zavazadlového prostoru (mm)

Maximální šířka 1212

Minimální výška nákladové hrany 584

Maximální výška nákladové hrany 653

Výška zadních dveří nákladového prostoru 1181

Rozměry bočních posuvných dveří (mm)

Maximální šířka 933

Maximální výška 1181

Rozměry kabiny (mm)

Šířka ve výšce loktů v první řadě sedadel, ve
výšce dolní hrany okna

1712

Šířka ve výšce loktů v první řadě sedadel 1515

Šířka ve výšce loktů v druhé řadě sedadel 1586

Šířka ve výšce loktů v třetí řadě sedadel 1570

Hmotnosti

Provozní hmotnost vozidla [kg] 1705

Užitečná hmotnost [kg] 1110

Největší technicky přípustná hmotnost [kg] 2740

Celková hmotnost nebrzděného přívěsu [kg] 750

Celková hmotnost brzděného přívěsu [kg] 1900

Hmotnosti

Maximální hmotnost jízdní soupravy [kg] 4610

Maximální zatížení přední nápravy [kg] 1500

Maximální zatížení zadní nápravy [kg] 1500

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích CO2 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením
EU 715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 7 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Technické údaje (2/2)



Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 8 -

U2FsdG VkX1+BF9B9ge4kw b3E0gXA/uYV8aH XFCj chP2B+47Ugr 5VBFZi i Wmof oSCD TD bA+9dFN Pgux/hx0ZeKxUi r S+V9vFWG e7oj ub2ow Z4kdr l cQBht 69r hl k9Fe8AXZOxpQF68qw OTN WX3t y95AnxvUkxr hD vH D q+n9aKYoQx+/C4xnRUr nSxej 5Q6z5r E8UeM uKG 15D vhzQvM ZC/3Fxasi aT+uAi x8N yVN H M F1mN VY1pI ED KSeVhFD zPcp/dC/P1t gdgt Y7zYsz1OCLvd3M Jol Sv9vl Y+N T66I Ft Lmbf t pI dI edTZw C27KH QARI E2D bOKD +D UQ4JZr t Y1Y16cw Ft AhM 1RxOgB23i hN qCA5H YOo8l mgN 4a20O+D KCf oI Fyw WKWL75QH khOU3XCci VAS2PPQf Bzf mVui t asaA/6X4=

Kalkulace č.
21410/1/2022

Ze dne
18.02.2022

Platná do
20.03.2022

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park


		2022-02-25T09:01:56+0100
	JAROSLAV HAVLÍK


		2022-02-28T14:24:58+0100
	Mgr. et Mgr. Hana Švecová




